UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN  DÂN  TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-VP               Quảng Ngãi, ngày      tháng 12  năm 2023

V/v cử công chức phụ trách công

tác thi đua – khen thưởng tham

gia chấm điểm chéo của Khối

 Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Công văn số 2260/CV-TMTH ngày 10/11/2023 của Khối Thi đua

các cơ quan Tham mưu - Tổng hợp; Ban Dân tộc tỉnh cử bà Đỗ Thị Thu Hiền,

Chánh Văn phòng Ban, phụ trách công tác thi đua – khen thưởng tham gia Tổ giúp

việc chấm điểm chéo của Khối.

 Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng

hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT (H.).

 TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-12-18T15:17:29+0700

		2023-12-18T15:23:06+0700

		2023-12-18T15:23:06+0700

		2023-12-18T15:23:06+0700